[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2012 г.                                            № 9

Об изменении размера пенсии

за выслугу лет Новиковой Т.П.

     В соответствии с Постановлением правительства Российской  Федерации от 27.03.2012 г. № 236 «Об утверждении коэффициента индексации с 01.04.2012 г. социальных пенсий», областным законом от 29.11.2007 г.

№ 121-з «О пенсии за выслугу, выплачиваемой лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности  муниципальной службы) в Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Новиковой Татьяне Павловне изменить пенсию за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области, с 01.04.2012 г. в связи с изменением социальной пенсии.

     2. Установить размер пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области в сумме 3626,71 руб.

      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кротовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                    В.А.Бархян

_1397482149.doc
[image: image1.png]